
入札･契約結果

令和6年7月16日

14 本庁舎（新館）空調機更新工事

管(空調)

岸城町地内 令和6年7月12日

令和6年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥4,391,000

奥田商工㈱　岸和田営業所

¥4,411,000 ¥401,000

から まで

令和6年7月16日

¥4,010,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101038013
電子
入札

令和6年7月31日

23 山直北保育所床改修工事

建築

岡山町地内 令和6年7月26日

令和6年10月18日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,963,000

工和建材㈱

¥3,994,100 ¥363,100

から まで

令和6年7月31日

¥3,629,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101036663
電子
入札

令和6年7月24日

19 畑町14号線道路改良工事

土木

畑町３丁目地内 令和6年7月19日

令和6年10月11日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥3,220,000

三倉建設㈱

¥3,169,100 ¥288,100

から まで

令和6年7月24日

¥2,881,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 7120101037773
電子
入札

令和6年7月25日

17 丘陵地区集落道路築造（６）工事

土木

稲葉町地内 令和6年7月19日

令和7年1月24日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥33,883,000

㈱西野建材店

¥33,691,900 ¥3,062,900

から まで

令和6年7月25日

¥30,629,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037320
電子
入札

令和6年7月26日

18 （仮称）岸和田市消防本部ゆめみヶ丘消防施設等新築工事（下水）

土木

稲葉町地内 令和6年7月19日

令和6年11月29日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥21,853,000

㈱久禮工務店

¥21,595,200 ¥1,963,200

から まで

令和6年7月26日

¥19,632,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101045869
電子
入札

1/2



入札･契約結果

令和6年7月26日

15 市内一円道路修繕工事（その３）

舗装

額原町地内 令和6年7月19日

令和6年11月20日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥16,932,000

㈱成光建設

¥16,638,600 ¥1,512,600

から まで

令和6年7月26日

¥15,126,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 3120101052644
電子
入札

令和6年7月26日

20 令和６年度　久米田池トリムコース舗装修繕工事

舗装

岡山町地内 令和6年7月19日

令和6年10月15日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,487,000

川口建設㈱

¥13,351,800 ¥1,213,800

から まで

令和6年7月26日

¥12,032,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101036430
電子
入札

令和6年7月26日

21 並松上松線道路舗装工事

舗装

上松町地内 令和6年7月19日

令和6年10月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥13,339,000

津田建設㈱

¥13,161,500 ¥1,196,500

から まで

令和6年7月26日

¥11,965,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 6120101037155
電子
入札

2/2


